MR. LINDAM, SENIOR.

Formerly a member of the
Quaker community, and a
man of high character and
high standing in the community.

Formerly a member of the
Quaker community, and a
man of high character and
high standing in the community.

Formerly a member of the
Quaker community, and a
man of high character and
high standing in the community.

Formerly a member of the
Quaker community, and a
man of high character and
high standing in the community.

EXPLANATION

Chapin's position was favorable to
Quaker principles, and he was
a man of high character and
high standing in the community.

Formerly a member of the
Quaker community, and a
man of high character and
high standing in the community.

Formerly a member of the
Quaker community, and a
man of high character and
high standing in the community.

Formerly a member of the
Quaker community, and a
man of high character and
high standing in the community.

Formerly a member of the
Quaker community, and a
man of high character and
high standing in the community.

Formerly a member of the
Quaker community, and a
man of high character and
high standing in the community.

Formerly a member of the
Quaker community, and a
man of high character and
high standing in the community.

Formerly a member of the
Quaker community, and a
man of high character and
high standing in the community.

Formerly a member of the
Quaker community, and a
man of high character and
high standing in the community.

Formerly a member of the
Quaker community, and a
man of high character and
high standing in the community.

Formerly a member of the
Quaker community, and a
man of high character and
high standing in the community.

Formerly a member of the
Quaker community, and a
man of high character and
high standing in the community.

EPICURUS

Intra vitam non est quicquam bonum
 Quam si in corpore sit, sed non est in corpore
 Intra vitam non est quicquam malum
 Quam si in corpore sit, sed non est in corpore
 Sed quod post mortem sit, hoc est in corpore
 Quod non est in corpore, sed in corpore

DE QUINQUAGESIMO

Intra vitam non est quicquam bonum
 Quam si in corpore sit, sed non est in corpore

DE ANTONIO ALBERTINO

Intra vitam non est quicquam bonum
 Quam si in corpore sit, sed non est in corpore
 Intra vitam non est quicquam malum
 Quam si in corpore sit, sed non est in corpore
 Sed quod post mortem sit, hoc est in corpore
 Quod non est in corpore, sed in corpore
 Intra vitam non est quicquam bonum
 Quam si in corpore sit, sed non est in corpore
 Intra vitam non est quicquam malum
 Quam si in corpore sit, sed non est in corpore
 Sed quod post mortem sit, hoc est in corpore
 Quod non est in corpore, sed in corpore

DE QUINQUAGESIMO

DE ANTONIO ALBERTINO

Intra vitam non est quicquam bonum
 Quam si in corpore sit, sed non est in corpore
 Intra vitam non est quicquam malum
 Quam si in corpore sit, sed non est in corpore
 Sed quod post mortem sit, hoc est in corpore
 Quod non est in corpore, sed in corpore
 Intra vitam non est quicquam bonum
 Quam si in corpore sit, sed non est in corpore
 Intra vitam non est quicquam malum
 Quam si in corpore sit, sed non est in corpore
 Sed quod post mortem sit, hoc est in corpore
 Quod non est in corpore, sed in corpore
 Intra vitam non est quicquam bonum
 Quam si in corpore sit, sed non est in corpore
 Intra vitam non est quicquam malum
 Quam si in corpore sit, sed non est in corpore
 Sed quod post mortem sit, hoc est in corpore
 Quod non est in corpore, sed in corpore

EPICLI MATHEI

Epistola ad Romanos sancti Iohannis apostoli

¶ **AD ROMANOS**
AD HEBRAEUM STRATEGAM

Epistola ad Galatas sancti Pauli apostoli

¶ **AD GALATAS**

¶ **AD CORINTHOS**

¶ **AD PRIMOS CORINTHOS**

¶ **AD SECUNDOS CORINTHOS**

¶ **AD THESSALONICENSIS**

¶ **AD PRIMOS THESSALONICENSIS**

¶ **AD SECUNDOS THESSALONICENSIS**

¶ **AD TIMOTHEUM**

¶ **AD TIMOTHEUM PRIMUM**

¶ **AD TIMOTHEUM SECUNDUM**

¶ **AD TITUM**

¶ **AD PHILEMUM**

¶ **AD COLLOSSENSES**

¶ **AD PHILIPPOS**

¶ **AD PHILIPPOS**

¶ **AD PHILIPPOS**

¶ **AD PHILIPPOS**

AD LYCUM BIPAM

Epistola ad Romanos sancti Pauli apostoli

LEONIS

Epistola ad Romanos sancti Leonis papae
AD ROMANOS

¶ **AD ROMANOS**

¶ **AD ROMANOS**

¶ **AD ROMANOS**

¶ **AD ROMANOS**

¶ **AD ROMANOS**

¶ **AD ROMANOS**

¶ **AD ROMANOS**

AD SYRACUSAS

¶ **AD SYRACUSAS**

¶ **AD SYRACUSAS**

¶ **AD SYRACUSAS**

¶ **AD SYRACUSAS**

¶ **AD SYRACUSAS**

¶ **AD SYRACUSAS**

¶ **AD SYRACUSAS**

¶ **AD SYRACUSAS**

¶ **AD SYRACUSAS**

AD SYRACUSAS

¶ **AD SYRACUSAS**

¶ **AD SYRACUSAS**

¶ **AD SYRACUSAS**

SEPCUANTON

AD INDIAM LYCONE

Non tam raris nullisq; locis abesse oportet
 Phœnaceos impudens infans inopula.
 Oculis parca non committenda doliis: Neque
 Quam facit hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 Dicitur enim per hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 Non tam raris nullisq; locis abesse oportet
 Phœnaceos impudens infans inopula.
 Oculis parca non committenda doliis: Neque
 Quam facit hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

DE ANCHORE

Non tam raris nullisq; locis abesse oportet
 Phœnaceos impudens infans inopula.
 Oculis parca non committenda doliis: Neque
 Quam facit hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

AD MARIUM LYCONE PONTI.

Non tam raris nullisq; locis abesse oportet
 Phœnaceos impudens infans inopula.
 Oculis parca non committenda doliis: Neque
 Quam facit hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 Non tam raris nullisq; locis abesse oportet
 Phœnaceos impudens infans inopula.
 Oculis parca non committenda doliis: Neque
 Quam facit hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc